Et insuper volumus et per praesentes concedimus et 
ordinamus quod praedictus episcopus Gloucestriae, et qui¬ 
libet successorum suorum pro tempore existens, et prae¬ 
dicti decanus et capitulum ecclesiae cathedralis sanctae et 
individuae Trinitatis Gloucestriae, et quilibet successorum 
suorum, habeant plenam potestatem et facultatem faci- 
endi, recipiendi, dandi, alienandi, dimittendi, exequenai, 
et agendi omnia et singula quae episcopus Westmonaste¬ 
rii, et decanus et capitulum sancti Petri Westmonasterii 
praedicti, conjunctim et divisim facere, recipere, dare, 
alienare, dimittere, exequi, aut agere possint. 

Et quia volumus dictam ecclesiam cathedralem 
sanctae et individuae Trinitatis Gloucestriae honorifice do- 
tari, de ampliori gratia nostra dedimus et concessimus, 
ac per praesentes damus et concedimus, prefatis decano 
et capitulo ecclesiae cathedralis sanctae et individuae Tri¬ 
nitatis Gloucestriae totum praedictum scitum, septum, 
circuitum, ambitum, et praecinctum supradicti nuper cce- 
nobii sive monasterii beati Petri Gloucestriae, cum omni¬ 
bus antiquis privelegiis, libertatibus, ac liberis consuetu- 
dinibus ejusdem nuper ccenobii sive monasterii, ac totam 
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ecclesiam ibidem, una cum omnibus capellis, plumbis, 
campanis, campanilibus, claustris, cimiteriis, mesuagiis, 
domibus, mdificiis, tectis, curtilagiis, ortis, gardinis, po- 
meriis, stagnis, vivariis, et cseteris omnibus locis, terris, 
et territoriis infra eadem scitum, septum, circuitum, ara- 
bitum, et preecinctum pr®dicti nuper coenobii sive mo- 
nasterii existentibus, et qu® ut pars, partes, vel parcell® 
ejusdem nuper scitus dicti nuper camobii sive monasterii 
communiter fuerunt reputata sive gestimata, quse nuper 
fuerunt prsedictorum nuper prioris et conventus in jure 
nuper monasterii praedicti, simul cum omnibus et omni- 
modis vasibus, jocalibus, ornamentis, bonis, catallis, et 
implementis, ejusdem nuper coenobii sive monasterii cum 
suis pertinentiis universis, exceptis et omnino reservatis 
praefato episcopo et successoribus suis omnibus et singu¬ 
lis aulis, cubiculis, deambulatoriis, officinis, stabulis, do¬ 
mibus, aedificiis, et caeteris haereditamentis et libertatibus 
quibuscumque praedicto episcopo et successoribus suis 
per praesentes pr®concessis, habenda, tenenda, et gau- 
denda praedicta scitum, septum, circuitum, ambitum, et 
praecinctum supradicti nuper coenobii sive monasterii, 
una cum omnibus antiquis privileges, libertatibus, ac 
liberis consuetudinibus supradictis, ac cum praedicta ec- 
clesia, capellis, campanis, campanilibus, claustris, coemi- 
teriis, mesuagiis, domibus, aedificiis, curtilagiis, ortis, 
gardinis, pomariis, stagnis, vivariis, terris, et territoriis 
infra dictum scitum, septum, circuitum, ambitum, et prae¬ 
cinctum dicti nuper coenobii sive monasterii, simul cum 
praedictis vasibus, jocalibus, ornamentis, bonis, catallis, 
et implementis ejusdem nuper coenobii sive monasterii, 
ac cum caeteris omnibus et singulis praemissis superius 
specificatis cum suis pertinentiis (exceptis praeexceptis) 
praefatis decano et capitulo ecclesiae cathedralis sanctae 
et individuae Trinitatis Gloucestrise et successoribus suis 
imperpetuum, de nobis, haeredibus, et successoribus nos- 
tris in puram et perpetuam eleemosinam.